
MlMfu
@VAR
uMvffim

SARAJEVO
13-07-20?u

saraJevq

Broj:of - ll.\_\l,l{/
Na osnovu dlana 70. Z.akona o javnim nabavkama (,,Sluibeni glasnik BIH", broj 39/14), dlana 48. Statuta

KCUS-a (Sl.novine FBiH br. 73t13), ana21. Pravilnika o javnim nabavkama Kliniikog centra Univerziteta u

Sarajevu (br.0202-14544t17) na prijedlog Komisije za javnu nabavku IzvjeStaj br. 10-334-31010 od

13.07.2022. godine, Generalna direktorica donosi:

ODLTJKU
o izboru najpovoljnijeg ponutlada za

nabavku rezervnih dijelova, ugradnja istih i servisiranje linearnog akceleratora Oncor

proizvotlada Siemens na Klinici za onkologiju KCUS-a

I
Prihvata se prijedlog Komisije za javnu nabavku rezervnih dijelova, ugradnja istih i servisiranje lineamog

akceleratora Oncor proizvoilada Siemens na Klinici za onkologiju KCUS-a nakon provedenog pregovaradkog

postupka javne nabavke bez obavje5tenja o nabavci po IzvjeStaju br. l0-334-31010 od 13.07'2022. godine i

ugovor sa elementima usaglasenim u toku pregovaraEkog postupka dodjeljuje najpovoljnijem ponudaiu:

SIEMENS MEDICINA d.o.o Saraievo

Vrijednost ugovora : 20.698,00 KM + PDV 3.51E,66 KM = 24'216,66 KM sa PDV-om

- Uslovi pla6anja: u roku 30 dana od dana isporuke rezervnih dijelov4 ugradnje istih i izvrSene usluge

servisa, te ispostavljanj a raduna.

- Rok za isporuku rezervnih dijelov4 ugradnju istih i izvrienja usluge servisiranja: do 15 dana od dana

potpisivanja ugovora i ispostavljanja narudibenice, te potvrde dolaska Siemensovog servisnog inZinjera

iz inozemstva.
- Garantni rok: 6 (5est) mjeseci na rezervne dijelove i na servisne usluge

II
Izabrani ponudad duZan je u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove Odluke, dostaviti orginal ili ovjerene

kopije <lokaza traiene tadkom I Tenderske dokumentacije, ukoliko istu nisu dostavili uz ponudu, u skladu sa

doitavljenom Izjavom ponutlada" a ne starijih od 3 mjeseca radunaju6i od momenta predaje ponude.

OBRAZLOZENJE
U skladu sa dl. 21. tadka c) i tL.28. Zakona o javnim nabavkamq a na osnovu Odluke br. 58-04-4-30639 od

08.07.2022. godine pokenut je pregovaradki postupak bez objave obavjeitenja o nabavci, sa procijenjenom

vrijednosti nabavke u imosu 21.000,00 KM bez PDV-a. Nabavka je planirana privremenim Planom javnih

nabavki za 2022. god. pod kategorijom ,,robe" redni br. 17 (Odluka o usvajanju priwemenog Plana javnih

nabavki Kliniikog centra Univerziteta u Sarajeur za 2022 godinu, broj: 8'll22br. protokola 65-04-2 -187 4DZ).

Radi hitne nabavke rezervnih dijelova" ugradnja istih i servisiranje lineamog akceleratora Oncor proizvodada

Siemens na Klinici za onkologiju KCUS-a, a u skladu sa elanom 21. talka c) i dlanom 28. Z,akona o javnim

nabavkama Poziv za pregovaradki postupak br . 58-04-4-30637 od 08.07 .2022. godine upu6en je autorizovanom

b--a'fl

Itr
Ova Odluka stupa na snagu danom donosenja i bit ce objavljena na web skanici KCUS-a kao i dostavljena

ponudadu udesniku postupka javne nabavke.



dobavljadu za BiH Siemens Medicina d.o.o Sarajevo i objavljen je na web stranici KCUS-a zajedno sa

Odlukom o pokretanju postupka nabavke objavio na web stranici KCUS-a.

U sktadu sa pozivom za dostavljanje ponude dana 12.07 .2022. godine na Protokol Klinidkog centra dostavljena

je I (edna) ponuda ponudaEa:

PODACI IZ PONT]DE I

Naziv ponutlada

Broj i datum ponude

l0-l l-3-30777 od 12.07.2022. godine u 8 h

i 28 min. (5toje evidentirano Zapisnikom o

zaprimanju ponuda br. 55-33-4-30784-l od

12.07.2022. godine)

Komisija imenovana Odlukom broj: 0l-044-7183 od 11.02.2022. godine je izvrSila uvid i provjeru svakog

dostavljenog dokumenta i ustanovila da dostavljena ponuda sadrZi sve trziene elemente i ispunjava formalno

pravne i suStinske zahtjeve postavljene tenderskom dokumentacijom, tedaje ponuda prihvatljiva'

U toku pregovaranja na prijedlog Komisije da predstavnik ponutlada ponudu udini povoljnijom, ponutlad nije

pristao da umanji cijenu, jerje ponutlena cijena realna, alije udinio ustupak u dijelu uslova pla6anja.

Ponudad je na protokol KCUS-a dostavio konadnu ponudu br. l0-ll-3-309E3 dana 12.07.2022. godine, sa

usagla5enim elementima dogovorenim na pregovorima dana 12.07 .2022. godine.

Komisijaje Izvje5tajem br. l0-33-4-31010 od 13.07.2022. godine dala prijedlog, da se donese odluka o izboru

najpovoljnijeg ponutlada i ugovor za ,J.{abavku rezervnih dijelova, ugradnja istih i servisiranje lineamog

akceleratora Oncor proizvodaEa Siemens na Klinici za onkologiiu KCUS-a,, dodijeli ponu<ladu Siemens

Medicina d.o.o. sarajevo.

Prijedlog Komisije je prihva6en i donijetaje odluka kao u dispozitivu.

ta

s\
GENERALNA D RICA

bij begovidf.dPro r
r.-

so eirce)oa
POUXA O PRAVNOM LIJEKUi Protiv ove Odluke moZe se izjaviti zalba najkasnije u rokr od l0 (deset) dana od dana prijema

Dostaviti:

- Ponudaau;

- Tehniaki s€ktor

- a/a KCUS

2/b-d tu

SIEMENS MEDICINA d.o.o. Sarajevo

\
,l

Odlukc. Zatba se izjavljuje Urcdu za raanatrdrje albi BiH putem ugovomog organa u pisanoj formi i u dovoljnom broju primjeraka

a koji ne mole biti manji od tri.


